
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от JsO  февраля 2019 года N° JU ?4~/7 A  
г. Ирбит

Об утверждении «Порядка организации отдыха детей и их 
оздоровления в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, 

лагерях труда и отдыха, загородных оздоровительных лагерях и 
санаторных оздоровительных учреждениях» >

В соответствии с Законом Свердловской области от 15.06.2011 года 
Nq 38-03 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в 
Свердловской области», руководствуясь Уставом Муниципального 

, образования город Ирбит, администрация Муниципального образования 
город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации отдыха детей и их оздоровления в 
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, лагерях труда и 
отдыха, загородных оздоровительных лагерях и санаторных оздоровительных 
учреждениях (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Муниципального образования город Ирбит от 23 марта 2017 года № 412 «Об 
утверждении «Порядка организации отдыха детей и их оздоровления, 
зарегистрированных на территории Муниципального образования город 
Ирбит, в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, загородных 
оздоровительных лагерях и санаторных оздоровительных учреждениях»».

З.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит

Глава Муниципального 
образования город Ирбит
Верно:
ведущий специалист в отделе 
работы и документообеспечения

Н.В. Волкову..

Н.В. Юдин

Л.В. Мезенина


